

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**JSH Invest ApS**  
Juelsbjergvej 2  
5771 Stenstrup

CVR-nr. 31 17 74 99

**Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016**

Godkendt på generalforsamling

31/15 2017

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. .... 123.064

som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

No- ter	<u>2016</u> <u>Kr.</u>	<u>2015</u> <u>Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger .....	-6.163	-7.012
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-6.163	-7.012
2. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	41.097	153.576
Finansielle indtægter .....	111.178	125.438
Finansielle omkostninger .....	0	-707
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	146.112	271.295
1. Skat af årets resultat .....	-23.047	-27.658
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	123.064	243.637
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	-8.903	-46.424
Overført resultat .....	28.567	188.861
Disponeret i alt .....	123.064	243.637

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016AKTIVER

No- ter	<u>31/12 2016</u> Kr.	<u>31/12 2015</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	679.396	688.299
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>679.396</u>	<u>688.299</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavende udbytte .....	50.000	200.000
Mellemregning datterselskab.....	118.590	23.658
Tilgodehavende selskabsskat.....	34.360	37.607
	<u>202.950</u>	<u>261.265</u>
<b>Værdipapirer.....</b>	<u>1.171.158</u>	<u>1.081.426</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<u>4.998</u>	<u>5.647</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.379.105</u>	<u>1.348.338</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.058.501</u>	<u>2.036.637</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2016</u> Kr.	<u>31/12 2015</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3. Anpartskapital .....	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	554.396	563.299
5. Overført resultat .....	1.271.955	1.243.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>2.054.751</u></b>	<b><u>2.032.887</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.058.501</u></b>	<b><u>2.036.637</u></b>
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	<u>2016</u> <u>Kr.</u>	<u>2015</u> <u>Kr.</u>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat tidl. år .....	-37	0
Koncernens beregnede skatter .....	38.016	92.872
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	-14.932	-65.214
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>23.047</u>	<u>27.658</u>
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<u>Kapitalan- del i tilknyttet- virksomhed</u>	<u>Kapitalan- del i tilknyttet- virksomhed</u>
Anskaffelsessum primo .....	125.000	125.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer primo .....	563.299	609.723
Andel i årets resultat .....	41.097	153.576
Modtaget udbytte .....	-50.000	-200.000
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<u>554.396</u>	<u>563.299</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO</b> .....	<u>679.396</u>	<u>688.299</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat	Indre værdi
Din Bilpartner Stenstrup ApS	Svendborg	41.097	679.396

Selskabet er 100 % ejet datterselskab.

NOTER

	<u>31/12 2016</u> Kr.	<u>31/12 2015</u> Kr.
<b>3. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**4. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS  
METODE:**

Saldo primo .....	563.299	609.723
Overført jf. resultatdisponering .....	-8.903	-46.424
Saldo ultimo .....	554.396	563.299

**5. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	1.243.388	1.054.527
Overført jf. resultatdisponering .....	28.567	188.861
Saldo ultimo .....	1.271.955	1.243.388

**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Din Bilpartner Stenstrup ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.